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Тарих пәнінің мұғалімі
Тарих пәнінің мұғалімі

Білім беру және тәрбиелеу

Кәсіпорын: Коммунальное государственное учреждение
"Общеобразовательная школа № 1" отдела образования города
Приозерск управления образования Карагандинской области
Еңбекақы: 150 000 теңгеден бастап
Толық жұмыс күні, уақытша жұмыс, еңбек жағдайы қалыпты

Бос жұмыс орны туралы ақпарат

Аймақ Қарағанды облысы / Приозер қ.
Жұмыс орны г. Приозерск. Кисунько 11 А

Лауазымдық міндеті Оқытылатын пәннің ерекшелігін ескере отырып, білім алушыларды
мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарына сәйкес
және «Құндылықтарға негізделген білім беру» тұжырымдамасының
негізінде оқыту мен тәрбиелеуді жүзеге асырады, білім алушы мен
тәрбиеленуші тұлғасының жалпы мәдениетін қалыптастыруға және
оның әлеуметтенуіне ықпал етеді, білім алушының жеке қабілеттерін
анықтайды және дамытуға ықпал етеді. Оқытудың жаңа тәсілдерін,
тиімді түрлерін, әдістері мен құралдарын қолданады. Қысқа мерзімді
жоспарларды, бөлімдер мен тоқсанның суммативті бағалауға
арналған тапсырмаларды жасайды. Электронды журналдарды
толтырады. Жалпыға міндетті білім беру стандарттарында көзделген
оқушылар мен деңгейден төмен емес тәрбиеленушілердің пәндік
нәтижелерін, отбасылыққызметтік, тұлғалық жетістіктерін
қамтамасыз етеді. Оқу бағдарламаларын әзірлеуге және орындауға
қатысады, оқу жоспары мен оқу процесінің кестесіне сәйкес олардың
толық көлемде іске асырылуын қамтамасыз етеді. Әдістемелік
бірлестіктердің, әдістемелік кеңестердің, желілік қоғамдастықтардың
отырыстарына қатысады. Білім алушылардың, тәрбиеленушілердің
жеке қабілеттерін, қызығушылықтары мен бейімділігін зерттейді.
Кәсіби құзыреттілікті, оның ішінде ақпараттық-коммуникациялық
құзыреттілікті арттырады. Еңбекті қорғау, қауіпсіздік техникасы және
өртке қарсы қорғау ережелері мен нормаларын орындайды.
        Білім беру процесі кезеңінде білім алушылардың өмірі мен
денсаулығын сақтауды қамтамасыз етеді. Ата-аналармен немесе
оларды алмастыратын тұлғалармен ынтымақтастықты жүзеге
асырады. Жабдықты пайдалану кезінде қауіпсіздік техникасы
талаптарын орындайды. Білім беру процесі кезінде балалардың өмірі
мен денсаулығын сақтау үшін қажетті жағдайлар жасауды
қамтамасыз етеді. Тізбесін білім беру саласындағы уәкілетті орган
бекіткен құжаттарды толтырады. Білім беру ұйымдарында
«Құндылықтарға негізделген білім беру» тұжырымдамасын білім
беру процесінде барлық нысандар, оның ішінде балалар
отбасыларының қатысуымен енгізеді. Білім алушылар,
тәрбиеленушілер, арасында академиялық адалдық қағидаларын,
сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениеттің алдын алады.

Бос жұмыс орындар саны 1
Жұмыс іздеушіге талаптар

Мамандық бойынша өтілі 1 жыл
Кәсіби дағдылар Жұмыс оқытушы мен оқушы;

Рефлексия және педагогикалық қызметті талдау;
Оқу құжаттарын жүргізу;
Сабақты үлгілеу;
Заманауи технологиялар мен оқыту әдістемелерін меңгеру;
Пәндерді ағылшын тілінде оқыту;
Қазақ тілінде пәндерді оқыту;

Білім деңгейі жоғары



Жеке қасиеті Жауапкершілік;
Ұқыптылық;
Дербестік және жауапкершілік;
Шыдамдылық;
Мақсаткерлік;
Мейірімділік;
Оқу және өзін-өзі оқыту қабілеті;

Кәсіпорын туралы ақпараттар

Қызметкерлер саны 121

Кәсіпорын туралы ақпарат Қарағанды облысы білім басқармасының Приозерск қаласы білім
бөлімінің «№ 1 жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік
мекемесі. Ең алғаш қаланған жылы  - 1980 жыл, тамыз айы. Мекен - жайы:
101100, Қарағанды облысы, Приозерск қаласы  Г. В. Кисунько көшесі,
11а. Байланыс телефоны: 8 (71039) 5- 42-26, 5-35-69. Электронды
поштасы: kazmektep1@mail.ru.  Мектеп директорының  уақытша міндетін
атқарушы: Улмаханов Нуркен Жумадинович. Ғимаратты салған жылы:
1980ж. Ғимараттың жобалық қуаты: мектеп 1176 оқушыға арналып
салынған. Ғимараттың жалпы ауданы: жалпы шаршы көлемі: 5463 м2.
Құрылыс түрі: Мектеп ғимараты 3 қабатты, типтік үлгіде. Жылыту түрі:
Орталықтандырылған. Мұғалімдер саны -87, әлеуметтік педагог - 1,
педагог - психолог - 2, дефектолог - 1, логопед - 1, кіші қызметкерлер саны
- 30. Оқушылар саны: 1032.

Байланыстағы тұлға ШОЙБЕКОВА ПЕРИЗАТ ІЗІМХАНҚЫЗЫ
Кәсіпорынның аймағы Қарағанды облысы / Приозер қ.

Кәсіпорынның мекен-жайы Кисунько көшесі 11А


